Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2016 года                                                                                          № 9/22-4
О персональном составе комиссии Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

В соответствии с пунктом 13, части 4, статьи 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве статьей 4 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», частью 13 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить персональный состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции (Приложение).

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального
округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                           Н.П. Матвеев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 21 июня 2016 г. № 9/22-4
Состав

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

	Председатель
	А.В. Востриков - депутат Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	Члены комиссии:

	Н.В. Евлапова
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	А.А. Елистратов
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	П.А. Емельянов
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве